
    

 

Informacja  z zebrania Prezydium KZ NSZZ "Solidarność" SGGW  

w dniu 13 istopada 2012r. 

 

: 

 

1. Maria Wesołowska przekazała informacje z posiedzenia Senackiej Komisji ds. Statutu i Struktury. 

 

   * Komisja  pozytywnie  zaopiniowała  wniosek  Pani  Dziekan  Wydziału  Nauk o  Żywieniu Człowieka 

     i Konsumpcji o utworzenie Samodzielnego Zakładu Technik w Żywieniu. Zakład zostanie wydzielony 

     z Katedry Żywności Funkcjonalnej i Towaroznawstwa, będzie zatrudniał 25 osób, kierować nim będzie  

     dr hab. Agnieszka Wierzbicka .  Utworzenie samodzielnego zakładu jest działaniem koniecznym dla  

uzdrowienia sytuacji konfliktowej   panującej w Katedrze związanej ze służbową podległością wzajemną 

Kierownika Katedry i Kierownika  realizowanego dużego projektu naukowego.  

 

   * Komisja pozytywnie zaopiniowała również wniosek Dziekana Wydziału  Nauk o Zwierzętach  

      o zmianie nazwy Pracowni Hodowli Owadów Użytkowych  na   Pracownię  Pszczelnictwa. 

 

2. Przyjęto do naszego związku nowego członka, pracownika Wydziału Technologii Drewna . .    

 

3. Przyznano (Rodzinie) zapomogę z tytułu zgonu  członka NSZZ "Solidarność" SGGW 

    śp. Prof. Jacka Franciszka Goszczyńskiego. 

      

 

4.  Ustalono terminy  wybów Społecznego Inspektora Pracy .   

     Wydział Nauk o Zwierzętach    - 20 listopada  2012r.- godz. 9.00 

     Wydział Medycyny Weterynaryjnej - 20 listopada 2012r godz.10.30 

     W zebraniach jako przedstawicielka KZ NSZZ  "Solidarność  SGGW uczestniczyć będzie 

      Małgorzata Okołowicz.  

  

  5.Wyjaśniono dofinansowanie ZFŚS do ogrodów działkowych. 

       Koszty dofinansowania działalności ogrodów działkowych księgowane są na koncie ZFŚS w końcu  

       roku   ( w grudniu). 

   .  

6  .Informacja o spotkaniu JM Rektora z personelem w Niepublicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej   

      SGGW.   Zgodnie z relacją  Pana Kanclerza w spotkaniu uczestniczyła Pani doktor Alicja Piliszek.  

      W trakcie spotkania pielęgniarka Pani Hanna Rykowska w  bardzo ostrym  wystąpieniu przedstawiła 

      trudną sytuację panującą w Zakładzie Opieki Zdrowotnej   Podkreśliła, że sytuacja konfliktowa 

      związana jest z zatrudnieniem  w przychodni  Pani  Chmielewskiej.. Wystąpienie  pielęgniarki  było   

      bardzo  krytyczne wobec kierownictwa NZOZ.  

 

5. Wolne wnioski. 

.     Krystyna Sroka przekazała informację o:  

    * Potrzebie spotkania Wydziałowych Społecznych Inspektorów Pracy z dr hab. Piotrem Witomskim - 

Zakładowym   Społecznym Inspektorem Pracy .  

    * Korespondencji z Panem dr. wet. W. Rycerzem  

     ( Pan W. Rycerz od wielu lat nie jest już pracownikiem SGGW,  nie jest też emerytem SGGW).                          

.  

         

       Maria Kupczyk 

    *Informacja o organizowanej w SGGW uroczystości DZIEŃ SENIORA - 8 grudnia 2012r 

      Na spotkaniu KZNSZZ "Solidarność reprezentować będzie dr Joanna Wyleżałek. 



    

    * Informacja o uroczystościach z okazji Święta Niepodległości  - 9 listopada br. 

       W imieniu KZNSZZ " Solidarności" kwiaty pod tablicami upamiętniającymi 453. członków  

       społeczności akademickiej Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego poległych w latach 1939-1945 

       złożyli : Małgorzata Okołowicz, Krystyna Sroka, Adam Krajeński i Maria Kupczyk. 

 

     Jacek Bujko 

     * Informacja o posiedzeniu Komisji ds. Rozwoju. 

        Z informacjami zawartymi w otrzymanych materiałach Jacek zapozna członków Prezydium  

        na następnym zebraniu. 

 

     Na zebraniu Prezydium wstępnie dyskutowano termin rocznicowego spotkania grudniowego  w gmachu  

SGGW przy ul. Rakowieckiej. Dyskutowano dwa terminy: 12 grudnia godz. 16.00 i 13 grudnia godz.17.00. 


